СОВЕТ

МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КЕЧЕ

ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

Тел.: (84375) 39-3-35; 39-4-72, факс: (84375) 39-3-35, e-mail: МсеI.Drz@tatar.ru,

                        РЕШЕНИЕ                                с.Малая Цильна                        КАРАР

 2 апреля 2025 года                                                     № 49/1

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса
Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, статьей 12 Устава
Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Малоцильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Малоцильнинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).

2. Настоящее решение в срок не позднее 07.04.2025 года обнародовать
посредством опубликования на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/) и в районной газете «Туган як», а
также посредством размещения на официальном сайте Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://drogganoye.tatarstan.ru/) и на
информационных стендах сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета
Малоцильнинского
сельского поселения
от 02.04.2025 г. №49/1

СХЕМА
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

 депутатов Совета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 1

В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Ленина, дома №№ 65 - 69 по нечетной стороне, №№ 70 - 102, ул.
Чапаева полностью, ул. Казанская полностью.

Число избирателей – 104.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 2
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Ленина, дома №№ 24 - 68 по четной стороне, ул. Крупская полностью,
ул. Чкалова полностью, ул. Кирова полностью.

Число избирателей – 105.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 3
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Ленина, дома №№ 12 - 22 по четной стороне, ул. Фрунзе, дома №№ 6 -
25, ул. Мира, дома № 7, №№ 9 - 30, ул. Калинина, дома №№ 3 - 15 по нечетной
стороне, №№ 10 - 28 по четной стороне, ул. Московская, дома №№ 1 - 17 по
нечетной стороне, ул. Карла Маркса, дома №№ 33 - 41 по нечетной стороне.

Число избирателей – 101.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 4
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Карла Маркса, дома №№ 1 - 9, ул. Октябрьская полностью, ул.
Московская, дома №№ 2 - 12 по четной стороне, ул. Ленина, дома №№ 1 - 10, №№
11 - 63 по нечетной стороне, ул. Фрунзе, дома №№ 1 - 5, ул. Мира дома №№ 1 - 6, №
8, ул. Калинина, дома №№ 2 - 8 по четной стороне, ул. Гагарина, дома №№ 2 - 6 по
четной стороне.

Число избирателей – 105.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 5
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Карла Маркса, дома №№ 10 - 58 по четной стороне, №№ 11 - 31 по
нечетной стороне, №№ 43 - 65 по нечетной стороне.

Число избирателей – 97.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 6
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая

Цильна, ул. Карла Маркса, дома №№ 60 - 66 по четной стороне, №№ 67 - 138, ул.
Горького полностью.

Число избирателей – 98.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 7
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Наримана полностью, ул. Куйбышева полностью, ул. Заря полностью,
ул. Гагарина, дома №№ 1 - 57 по нечетной стороне, №№ 10 - 20 по четной стороне.

Число избирателей – 93.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 8
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Гагарина, дома №№ 22 - 64 по четной стороне, №№ 59 - 93 по нечетной
стороне, ул. Вахитова полностью, ул.Тукая полностью.

Число избирателей – 94.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 9
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Гагарина, дома №№ 66 - 106 по четной стороне, №№ 95 - 159 по
нечетной стороне, ул. Энгельса, дома №№ 50 - 54 по четной стороне, №№ 61 - 65 по
нечетной стороне, ул.1 Мая полностью.

Число избирателей – 93.

Малоцильнинский одномандатный избирательный округ № 10
В округ входит часть территории Малоцильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в границах: с. Малая
Цильна, ул. Энгельса, дома №№ 1 - 59 по нечетной стороне, №№ 2 - 48 по четной
стороне.

Число избирателей – 92.